

IJ TRANSPORT ApS

Bredkærs Vænge 148
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/04/2016

Allan Svendsen Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IJ TRANSPORT ApS
Bredekærs Vænge 148
2635 Ishøj

Telefonnummer: 42750376

e-mailadresse: ijtransport@live.dk

CVR-nr: 33148046

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Hovedgaden 442

Hedehusene

DK Danmark

CVR-nr: 16820393

P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med transport, logistik, service og reparation.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 437.380, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.127.764 og en egenkapital på kr. 218.450.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.237.256	1.180.002
Lønninger		-1.384.959	-1.156.288
Pensioner		-181.096	-146.710
Andre omkostninger til social sikring		-42.384	-33.278
Andre personaleomkostninger		-1.445	-139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.846	-35.556
Andre driftsomkostninger		-109.866	-124.219
Resultat af ordinær primær drift		488.660	-316.188
Øvrige finansielle omkostninger		-9.013	-3.963
Ordinært resultat før skat		479.647	-320.151
Skat af årets resultat		-42.267	3.204
Årets resultat		437.380	-316.947
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		336.180	-316.947
I alt		437.380	-316.947

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.843	79.151
Materielle anlægsaktiver i alt	1	92.843	79.151
Deposita		8.250	8.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.250	8.250
Anlægsaktiver i alt		101.093	87.401
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		831.490	77.719
Andre tilgodehavender		105.000	16.048
Tilgodehavender i alt		936.490	93.767
Likvide beholdninger		90.181	98.066
Omsætningsaktiver i alt		1.026.671	191.833
Aktiver i alt		1.127.764	279.234

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		37.250	-298.930
Forslag til udbytte		101.200	0
Egenkapital i alt		218.450	-218.930
Hensættelse til udskudt skat		17.350	3.413
Hensatte forpligtelser i alt		17.350	3.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253.246	15.000
Skyldig selskabsskat		20.458	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		607.482	383.463
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.769	80.806
Periodeafgrænsningsposter		9	15.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		891.964	494.752
Gældsforpligtelser i alt		891.964	494.752
Passiver i alt		1.127.764	279.234

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	- 298.930	0	- 218.930
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	336.180	101.200	437.380
Egenkapital, ultimo	80.000	0	37.250	101.200	218.450

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg og maskiner DRØ	Tekniske anlæg og maskiner SKM
Kostpris primo	177.782	177.782
Tilgang	60.000	60.000
Afgang	-45.551	-105.000
Kostpris ultimo	192.231	132.782
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	98.631	114.147
Årets afskrivning	28.846	4.658
Tilbageførsel ved afgang	-28.089	0
Af- og nedskrivning ultimo	99.388	118.805
Bogført værdi ultimo	92.843	13.977

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver 0.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.